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Konzerte der MUSIKKAPELLEN
Bühne Pavillon Bühne Sparkasse Bühne Red zac

Schnittla Musig
Degerschlachter  

Blasmusik 
MK Hopferstadt

FESTUMZUG

Degerschlachter  
Blasmusik 

BMK Going

BMK Alpbach BMK Breitenbach

BMK Oberndorf MK Iffeldorf/Antdorf

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

BMK Schwoich

BMK Kramsach

Von 12:00 bis 17:00 Uhr 
 Ebbser Kaiserklang bei der Zirben-Bühne

(Cafe-Restaurant Hermann).


